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Место размещения объекта Место размещения объекта

Ситуационная схема

Площадка проектируемого строительства многоэтажного жилого дома 
располагается в г. Евпатория, в районе оз. Мойнаки, автодорога на пгт. Заозерное на 
земельном участке с кадастровым номером 90:18:010123:266.

Рельеф - спокойный с понижением в сторону автодороги на пгт. Заозерное.

Абсолютные отметки естественного рельефа на участке проектирования

колеблются в пределах от 6,0 до 8,50 м.

2-й этап проектирования
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68

2

7

9

7

3

29

2

85

2

7

243

14

3

123

97

R=20 000

9 406,03 м2

ГРП

ТП

Спортивная площадка

Детская площадка

Площадка для отдыха взрослых

Хозяйственная площадка

Стоянка для автомобилей

2

4

2

1

2

17.С

17.С

1.С

1.С

К.С

К.С

А.С

А.С

7

16

5

27
0

2

7

9

8

3

0.000
8.250

0.000
7.800

0.000
7.350

6.050

5.750

6.350

2-й этап

0.000
7.800

0.000
7.350

6.350

0.000
8.250

1

8

4

5

5

6

5

4

5

2

3

7

8

6

С2.1
14КЖ

С2.2
9КЖ

С2.3
9КЖ

С2.4
9КЖ

С2.5
11КЖ

С2.6
6КЖ

С2.7
6КЖ

С2.8
6КЖ

С2.9
11КЖ

С2.10
12КЖ

С2.11
10КЖ

СУСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
Граница землеотвода территории

Граница 2 этапа строительства

Граница благоустройства 2 этапа

Охранная зона ТП, ССЗ ТБО

Осевые линии проездов

ЗДАНИЯ И СООРУЖЕНИЯ

ТЕРРИТОРИИ

Схема планировочной организации участка

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Многоэтажный многоквартирный жилой дом

Трансформаторная подстанция

Газораспределительная станция

Спортивная площадка

Детская площадка

Площадка для отдыха взрослых

Хозяйственная площадка

Стоянка для автомобилей

№ Наименование
Кол-
во Эт.

1

2

3

4

5

6

7

8

6-141

1

1

2

4

2

1

2

Проектируемый многоэтажный жилой дом

Проектируемая ТП, ГРП

Проектируемые проезды: покрытие-асфальт

Проектируемые проезды: покрытие-плитка

Проектируемые тротуары, пешеходные дорожки: покрытие-плитка

Проектируемые площадки: покрытие-плитка

Проектируемое резиновое покрытие (синий)

Проектируемое резиновое покрытие (розовый)

Проектируемое резиновое покрытие (желтый)

Проектируемое озеленение
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